ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
 по ОБЖ в 2018/2019 уч. г.
МБОУ Сосновская СОШ №1
Название ОУ
Класс    9
Количество участников       13
Количество мальчиков/девочек ________4/9_______________
Дата проведения (полностью) ____________12.10.2018________________________

Присутствовали:
Председатель жюри: Казьмин Михаил Николаевич
(Ф.И.О. полностью)
Члены жюри:
Корнаухов Пётр Николаевич
Летунов Геннадий Петрович
Попов Николай Иванович
Курносова Светлана Викторовна
Повестка дня
1.О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

Повестка дня
1.О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

Общее количество баллов за олимпиаду: 36

Победителями считаются обучающиеся, выполнившие 70% и более олимпиадных заданий.
Призерами считаются обучающиеся, следовавшие в рейтинговой таблице за победителями (в пределах квоты, 50% от общего числа участников).

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

	№п/п
	Шифр работы
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение (полностью)
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Результат (победитель, призер, участник)

	1

1937391885

	 Малина Мария Александровна
	Филиал МБОУ Сосновская СОШ №1 в.с. Атманов Угол
	Попов Николай Иванович
	36
	победитель

	2
	 1937391881
	Петрова Нина Ильинична
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в д. Заречье
	Летунов Геннадий Петрович
	31

	победитель

	3
	1937391886

	Абызова Юлия Сергеевна
	МБОУ Сосновской СОШ № 1
	Казьмин Михаил Николаевич
	28
	победитель

	4
	1937391888

	Пономарева Екатерина Викторовна
	МБОУ Сосновской СОШ № 1
	Казьмин Михаил Николаевич
	28
	победитель

	5
	1937391887
[bookmark: _GoBack]
	Матрохин Александр Станиславович
	МБОУ Сосновской СОШ № 1
	Казьмин Михаил Николаевич
	27
	победитель

	6
	1937391884

	Попова Анастасия Алексеевна
	Филиал МБОУ Сосновская СОШ №1 в.с. Атманов Угол
	Попов Николай Иванович
	26
	победитель

	7
	1937391882
	Семушин Максим Вениаминович
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в д. Заречье
	Летунов Геннадий Петрович
	16

	призер

	8
	1937391879
	Федяева
Юлия Алексеевна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в д. Семикино
	Сайранов Садрудин Нурилгудаевич
	16
	призер

	9
	1937391894
	Пракина  Юлия  Варужановна
	Филиал  МБОУ  Сосновской  СОШ № 1  в  с. Перкино
	Илясов Анатолий  Николаевич
	13
	участник

	10
	1937391893
	Губер  Елизавета  Михайловна
	Филиал  МБОУ  Сосновской  СОШ № 1  в  с. Перкино
	Илясов Анатолий  Николаевич
	12
	участник

	11
	1937391892
	Гурова Елизавета Павловна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ № 1 в с. Перкино
	Илясов Анатолий  Николаевич

	11
	участник

	12
	1937391895
	Журавлёв Давид  Андреевич
	Филиал  МБОУ  Сосновской  СОШ № 1  в  с. Перкино
	Илясов Анатолий  Николаевич
	9
	участник

	13
	 1937391880
	Абдулвагабов Руслан Расулович
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №1 в д. Заречье
	Летунов Геннадий Петрович
	7

	участник

Председатель жюри:  _________________________Казьмин Михаил Николаевич

Члены жюри:               _________________________Корнаухов Пётр Николаевич
                                 ______________________Летунов Геннадий Петрович
                                 ______________________Попов Николай Иванович
                                   _____________________Курносова Светлана Викторовна

ПРОТОКОЛ

результатов

школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников

по ОБЖ в 2018/2019 уч. г.

МБОУ Сосновская СОШ №1

Название ОУ

Класс

9

Количество участников

13

Количество мальчиков/девочек ________4/9_______________

Дата проведения

(полностью) ____________12.10.2018________________________

Присутствовали:

Председатель жюри: Казьмин

Михаил Николаевич

(Ф.И.О. полностью)

Члены жюри:

Корнаухов Пётр Николаевич

Летунов Геннадий Петрович

Попов Николай Иванович

Курносова

Светлана Викторовна

Повестка дня

1.О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по

ОБЖ.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по

ОБЖ

.

Повестка дня

1.О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по

ОБЖ

.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по

ОБЖ

.

Общее количество баллов за олимпиаду:

36

Победителями

считаются обучающиеся, выполнившие

70%

и более

олимпиадных заданий.

Призерами

считаются обучающиеся,

следовавшие в рейтинговой таблице за

победителями (в пределах квоты,

50%

от общего числа участников).

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по

ОБЖ

.

ПРОТОКОЛ   результатов   школьного   этапа всероссийской олимпиады школьников     по ОБЖ в 2018/2019 уч. г.    МБОУ Сосновская СОШ №1   Название ОУ    Класс     9   Количество участников         13   Количество мальчиков/девочек ________4/9_______________   Дата проведения  (полностью) ____________12.10.2018________________________     Присутствовали:   Председатель жюри: Казьмин   Михаил Николаевич   (Ф.И.О. полностью)   Члены жюри:      Корнаухов Пётр Николаевич    Летунов Геннадий Петрович    Попов Николай Иванович    Курносова   Светлана Викторовна    Повестка дня   1.О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников по  ОБЖ.                                                                                                             Решили:   1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников по  ОБЖ .     Повестка дня   1.О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников по  ОБЖ .                                                                                                             Решили:   1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников по  ОБЖ .                                                                                                                Общее количество баллов за олимпиаду:  36     Победителями  считаются обучающиеся, выполнившие  70%   и более  олимпиадных заданий.   Призерами  считаются обучающиеся,   следовавшие в рейтинговой таблице за  победителями (в пределах квоты,  50%  от общего числа участников).       Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников по   ОБЖ .